
!(

02

01

02

09

13

10

08
06

07 05

12

11

15

03

04

16

14

AGRELO

RUTA PCIAL 24

CANTILO JO
SE

CURSO DE AGUA

PINTO, GRAL.

GORRITI J

LA MUSICA

GIRARDOT ATANASIO

MONROE

CURSO DE AGUA

SOR MARIA DE LA PAZ

MONTAIGNE, M. DE

DE CASTRO ROSALIA

DESCCARTES R

PAZ MAXIMO

TEJADA, LUIS DE

HUGO, VICTOR

SOCRATES

PEDRAZA MANUELA

SAN VICENTE DE PAUL

LOEFFLER F

DE LAVALLE JUAN

EBERTH, CARLOS

VERDAGUER JACINTO

DEL VALLE IBERLUCEA

LASTRA

MI
RO

 JO
SE

PAZ MAXIMO

GOMEZ VALENTIN

SOR J INES DE LA CRUZ

SAVIO, GRAL.

PERITO MORENO

CALLE S/N

PINAZO, MANUEL DE

EL GRECO

ENSENADA

PEDRAZA MANUELA

GOMEZ VALENTIN

DE LAVALLE JUAN

GALARZA, J. M.

ALMAFUERTE

VERDAGUER JACINTO

PORTUGAL

PAZ MAXIMO

RESISTENCIA

SANTO
S DUMONT

LYNCH BENITO
NAZCA

LOEFFLER F

RACINE JUAN

AYMARAES

WELLS JO
RGE

BME DIAZ

AYMARAES

RACINE JUAN

BME DIAZ

WELLS JO
RGE

MIRANDA FRANCISCO

LILLO MIGUEL

LILLO MIGUEL

PEDRAZA MANUELA

MIRANDA FRANCISCO

SOR MARIA DE LA PAZ

OHM, J. S.

GUTENBERG

CA
LLE

 IN
TE

RN
A

RUTA PCIAL 24

JACARANDA

ES
CALA

DA C
NL

PARIS

GIORDANELLI

CALLE S/N

OLIVERA, CARLOS

MOLIERE
VILLAZON

LILLO MIGUEL

DON BOSCO

VESPUCIO AMERICO

CALLE INTERNA

ESOPO

STO
RNI ALFONSINA

SUIPACHA

PINAZO, MANUEL DE

RICCIERI, TTE. GRAL. PABLO

DE LA PLAZA V
ICTORINO

EL TEATRO

MURILLO

CURSO DE AGUA

DO
N B

OS
CO

LO
S OLM

OS

CALLE S/N

CALLE INTERNA

EZEIZA G

LARRETA, ENRIQUE

BARILO
CHE

BARKER

SAN FERNANDO AV

LA RIOJA

ALAMBRADO

SAN FERNANDO AV

MOCTEZUMA

VIEYTES, HIPOLITO

CARRIEGO, EVARISTO

CANTILO JO
SE

VERDAGUER JA
CINTO

CALLE
 S/N

SANCHEZ, O.

LO
S OLM

OS

MOLIERE

ARAUCANOS

ALAMBRADO

SANCHEZ, F
LO

RENCIO

VESPUCIO AMERICO

LAS BASESAGOTE PEDRO

RESISTENCIA

VILLAZON

GALICIA

DAVAINE, J.

LA CIERVA, J.

PAY
RO, ROBERTO

 J.

GALICIA

DON BOSCO

RUTA PCIAL 24

ROJAS RICARDO

MISTRAL, GABRIELA

MENDEZ, G
.

VILLAZON

ALAMBRADO

HORNOS, GRAL.

ARAOZ DE LAMADRID GREGORIO GRL

LOS AROMOS

CURSO DE AGUA

LOS OLMOS

RESISTENCIA

WELLS JO
RGE

ANGELIS, P. DE

LAS BASES
SANTO DOMINGO RICCIERI, TTE. GRAL. PABLO

HORNOS, GRAL.

LOS OLMOS

AGOTE PEDRO

DE ESTRADA ANGEL

RIVERA FRUCTUOSO GRL

DE CAMOENS LUIS

CURSO DE AGUA

MANCO CAPAC
HIDALG

O BARTO
LO

ME

PEDRIEL

ARAUCANOS

GOMEZ VALENTIN

MOLIERE

BECQUER, GUSTAVO A.

ENSENADAEL GRECO

ARAUCANOS

ZORRILLA DE SAN MARTIN

PORTUGAL

ALAMBRADO

MISTRAL, GABRIELA

3 DE FEBRERO

DE LAVALLE JUAN

GONCALVEZ EIRAS

GORRITI J

AGRELO

PINTO, GRAL.

SANCHEZ, O.

TEJADA, LUIS DE

PIROVANO, DR.

PINTO, GRAL.

LOEFFLE
R F

VIEYTES, HIPOLITO

SOCRATES

ALAMBRADO

RUTA PCIAL 25

LEON, FRAY LUIS DE

VIEYTES, HIPOLITO

BERNARDI CONSCRIPTO

NAZCA

RICCIERI, TTE. GRAL. PABLO

RUTA PCIAL 25

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

PORTUGAL

PIROVANO, DR.

NAZCA

RUTA PCIAL 24

ALAMBRADO

ALAMBRADO

PUERTO MADRYN

CALLE S/N

DIAZ, B.

TEJADA, LUIS DE

ARAUCANOS

CALLE INTERNA

AGRELO

TA
BA

RE

MALABIA

RUTA PCIAL 25

BERNARDI CONSCRIPTO

RUTA PCIAL 24

PERITO MORENO

MUÑIZ F DR

CURSO DE AGUA

HUASI, SAMAY

ESCALADA CNL

BATALLA DE SALTA

CALLE S/N

OYUELA, CALIXTO

MONTES DE OCA

RICCIERI, TTE. GRAL. PABLO

SAN FERNANDO AV

BERNARDI CONSCRIPTO

RICCIERI, TTE. GRAL. PABLO

BERNARDI CONSCRIPTO

ALAMBRADO

ENSENADA

RUTA PCIAL 24

LIMITE IMAGINARIO

CALLE INTERNA

SAN FERNANDO AV

ESOPO

HORNOS, GRAL.

ARAUCANOS

SOLON

PORTUGAL

BARKER

WATT, J
.

CURSO DE AGUA

ALAMBRADO

GÜIRALDES, RICARDO

PARIS

HUGUES

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

DARWIN

LYNCH BENITO

TEJADA, LUIS DE

RICCIERI, TTE. GRAL. PABLO

CALLE S/N

MURILLO

RUTA PCIAL 25

BERNARDI CONSCRIPTO

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

CU
RS

O 
DE

 AG
UA

LASTRA

PAZ MAXIMO

CALLE S/N

CALLE S/N

LA MUSICA

CANADA

WATT, J.

LA PAMPA

TAPIALES

DUMAS, A.

SOFOCLES

SOCRATES

GUTIE
RREZ, RICARDO

SOFO
CLES

MALABIA

DUMAS

ONELLI, C.

CANADA

LA MUSICA

ONELLI, C.

ANDINOS

CALLE 1

PERU

TAPIALES

PERDRIEL

NOGOYA

LASTRA

LA PINTURA

PITAGORAS

MILTON J

TABARE

CALLE 4

TABLADA

WATT, J
.

LOEFFLER F

OZANAN

AGUIRRE

GHANDI

OZANAN, F.

CATA
LUÑA

FULTON

ECHEVERRIA

ESOPO
YRURTIA R

ACONQUIJA

SAMANIEGO

GALVEZ, M
.

LOS ANDES

CATALUÑA

LAS BASES

AY
MA

RA
ES

ECUADOR

ACOYTE

AGUIRRE

TAPIALES

GALLARDO A

DEL PINO, M.

PARAGUAY

DAVAINE, J.

ONELLI, C.

MACIEL J B

TABLADA

MURCIA

ESOPO

GRANADEROS

LA PINTURA

CALLE S/N

AGOTE, LUIS

PERU

LORD BYRON

HUGO, VICTOR

GALLARDO A

ESOPO

FULTON

LA CIERVA, J.

TUPAC AMARUCALLE S/N

CATA
LUÑA

CALLE S/N

TABLADA

PORTUGAL

CALLE S/N

LO
S A

ROMOS

MOCTEZUMA
DON BOSCO

CALLE
 S/N

CASACUBERTA

DUMAS, A.

ATAHUALPA
AGUIRRE

ALLENDE

PASILLO 1

MALABIA

LAFIN
UR, J.

 E.

LIBANO

ROJAS RICARDO

AERONAUTICA ARGENTINA

STEFANI, JU
AN VILL

AROEL

SALTA

CALLE S/N

RIO DE LA PLATA

CALLE 1

PEDRIEL

CALLE
 S/N

MURILLO
DISCEPOLO

ALVARADO GRL

MALABIA

EGIPTO

SANTANDER

3 DE FEBRERO
RIO DE LA PLATA

MURILLOLA AMISTAD

LA MUSICA

CURAPALIGUE

SAVIO, GRAL.

LA PINTA

CASACUBERTA

SAMANIEGO

PUERTO MADRYN

3 DE FEBRERO

TUPAC AMARU

DE TEJADA, L.

SOCRATES

ALVARADO GRL

VILL
AROEL

ARAUCANOS

AZARA, FE
LIX

 DE

VEDIA Y MITRE

AZARA, FE
LIX

 DE
VEDIA Y MITRE

VILL
AROEL

LAFINUR, J. 
E.

HORNOS, GRAL.

SAMANIEGO

TIRADENTES

RUTA PCIAL 25

LAVALLE, JU
AN DE

MOSCONI GRL
GALARZA, J. M.

ATAHUALPA

CURAPALIGUE

RIO AMAZONAS

ESCALADA CNL

DUNANT, J. E.
VILLEGAS, GRAL.

NICARAGUA

SCHUMANN

LA PLATA
CAMOATI

LA MUSICA

DE LAVALLE JUAN

DANUBIO

LAFIN
UR, J.

 E.

COSTA RICA

CALLE 2

CANADA

CALLE 3

ARECHAVALA, DR.

BONPLAND AIME

RIO DE LA PLATA

CATA
LUÑA

VEDIA Y MITRE

HUGO, VICTOR

PERICLES

SAN FERNANDO AV

PARAGUAYBROCHERO, CURA
STEFANI, JU

AN
MENDEZ, G

.

DERQUI AV

MILTON J

TO
LEDO

TABLADA

CALLE 3

ECHEVERRIACANADA

LARRETA, ENRIQUE

AZARA, FE
LIX

 DE

SAMANIEGO

MOLIERE

CASACUBERTA

ESOPO

LAFIN
UR, J.

 E.
ROLDAN BELIS

ARIO

ROJAS RICARDO

MENDEZ, G
.

ARGERICH, COSME

NE
RV

O A
MA

DO

VIEDMA

RUTA PCIAL 25

CA
LL

E S
/N

TEJEDOR, CARLOS

VIEDMA

HORNOS, GRAL.

PUERTO MADRYN

PUERTO DESEADO

CALLE 3

LARRETA, ENRIQUE

2 DE ABRIL

INFANTA ISABEL

AZTECA

ATAHUALPA

BUFANO, ALFREDO

DERQUI AV

ALVARADO GRL

DERQUI AV

DE CASTRO ROSALIA

BAIGORRIA GDERO

ASCASUBI, H
ILA

RIO

PAZ MAXIMO

CALLE INTERNA

GORRITI J

GIRARDOT ATANASIO

MONROE

CANTILO JOSE

ALAMBRADO

SOCRATES

TO
LEDO

SANCHEZ, FLORENCIO

LIM
ITE IMAGINARIO

CU
RS

O DE
 AG

UA

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADOCURSO DE AGUA

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

ALAMBRADO

007

013
007

035

022

001

014

013

020

007

029

002

009

031

005

017

016

032

003

014

007

013

001

004

008

023

012

012

013

016

028

024
014

018

013

016

001

021

003

005

019

011

005

013

007

011

012

008

008

006

015

010

018

009

003

017

003

003

014

002

011

013

014

001

017

017

013

020

009

007

014

016

014

005

012

020

008

009

009

013

012

009

014

010

006

009

004

016

001

007

002

011

015

004

018

004

016
009

018

004

011

001

010

007

010

021

010

015

007

006

011

012

006

012

002

004

030

013

018

018

036

010

002

019

004

007

004

010

008
018

010

003

008

018

003

005

011

001

012

016

012

006

012

008

013

034

002

001

015

021

012

007

002

029

003

015

020

011

002

008

001

015

008

008

015

017

005

008

003

016

019

017

019

025

019

013

004

006

004

020

016

014

013

003

019

006

013

010

002

003

006

022

002

016
010

009

015

033

010

002

004

008

014

006

012

018

015

008

012

008

011

015

009

015

001

012

004

011
005

014

009

009

004

021

007

009

005

006

023

018

011

005

014

017

015

001

011

014

003

006

030

011

016

009

002

015

003

005

012

003

022

005

026

010

006

013

011

006

007

017

004

005

012

005

002

015

027

001

004

018

008

014

026

009

016

002

001

016

007

015

001

004

024

019

007

008

005

017

011

006

010

016
005

006

001
002

010

019

009

028

003

003

017

017

001

017

010

011

017
018

021

014

025

010

005

006

002

027

COMISARIA
4º MORENO

PLAZA

SALA DE
1ROS

AUXILIOS

ESCUELA

PLAZA

BARRIO
PRIVADO
STA ANA

ESCUELA

PLAZA

TEMPLO
TESTIGOS
DE JEHOVA

CAMPO DE
DEPORTES

DEL CAA

CLUB DE
CAMPO SAN

DIEGO

PLAZA

PLAZA

ESCUELA

AEROPUERTO
INTERNACIONAL

M. MORENO

ESCUELA
Nº 69

TERMINAL

JARDIN DE PLAZA

ESCUELA

PLAZA

COUNTRY BCO
PROVINCIA

PLAZA

PLAZA

ESCUELA
Y JARDIN

ESCUELA
PRIMARIA

PLAZA

PLAZA

LOS MATREROS
RUGBY CLUB

CAMPUS
UNIVERSIDAD
DE BELGRANO

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

MORENO560

Jefe de Fracción

Fracción: 02

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0560 MORENO

Ü

MERLO

JOSE C. PAZ

MARCOS PAZ

ITUZAINGO

MALVINAS
ARGENTINAS

PILAR

GRAL.
RODRIGUEZ

MORENO

SAN MIGUEL

17

1618 111213

19 25

1023
22

21 09

02

07

20

14

03
04

05
0615

24

01

08

0 500 1.000 1.500 2.000 2.500 3.000 3.500 4.000250
Meters

Límite de Fracción

Límite de Radio
Ferrocarril
Curso de Agua
Viviendas Colectivas

Referencias
Detalle de Ubicación de la Fracción

560 MORENO


